МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018 г.                                       с. Парбиг                                   № 103

Об отмене Постановления Администрации

 Парбигского сельского поселения  № 15 от

31.01.2013 г. «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности в

муниципальном образовании

 «Парбигское сельское поселение»

Рассмотрев протест Прокуратуры Бакчарского  района № 10-2018 от 10.09.2018 г. на Постановление Администрации Парбигского сельского поселения  № 15 от 31.01.2013 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании «Парбигское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации  Парбигского сельского поселения  № 15 от 31.01.2013 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании «Парбигское сельское поселение» отменить.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте МО       «Парбигское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: сайт http://www.spparbig.tomsk.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Парбигского сельского поселения                                Н.С.Гришина